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III TAPPA 06/09/2015 (La Spezia (SP) - Luni di Ortonovo (SP))

GIOVANI Media 42,023 Km/hLunghezza 310,00 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 MURGANO MARCO (ITA)5 U.C. CASANO A.S.D.  7:22'37 1998 CASITA19980329 G

2 DONEGA' MATTEO (ITA)26 C.R. EMILIA ROMAGNA  7:22'52 1998 15EMRITA19980401 G

3 MONACO ALESSANDRO (ITA)72 C.R. PUGLIA  7:22'58 1998 21PUGITA19980204 G

4 BATTISTELLA SAMUELE (ITA)97 C.R. VENETO  7:23'51 1998 1'14VENITA19981114 G

5 SANDERSSON ERIK (SWE)126 SVEZIA  7:23'59 1998 1'22SVESWE19981210 GS

6 MICHINI GIANMARCO (ITA)13 C.R. ABRUZZO  7:24'06 1998 1'29ABRITA19980408 G

7 MARINOZZI ALESSANDRO (ITA)56 C.R. MARCHE  7:24'32 1998 1'55MARITA19980930 G

8 EINHAUS FREDERICK (GER)111 GERMANIA  7:25'08 1998 2'31GERGER19980329 GS

9 GALEEV AYNUR (RUS)114 RUSSIA  7:25'14 1998 2'37RUSRUS19980208 GS

10 VITIELLO ANGELO (ITA)23 C.R. CAMPANIA  7:27'50 1998 5'13CAMITA19980214 G

11 MATTIO GIOSUE' (ITA)63 C.R. PIEMONTE  7:27'56 1998 5'19PIEITA19980309 G

12 MALNEV SERGEI (RUS)130 RUSSIA  7:28'03 1998 5'26RUSRUS19980808 GS

13 IAFRATI MIRKO (ITA)41 C.R. LAZIO  7:28'06 1998 5'29LAZITA19980427 G

14 GIURIATO ALBERTO (ITA)35 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  7:28'18 1998 5'41RVGITA19980512 G

15 PARATORE ALVISE (ITA)75 C.R. SICILIA  7:28'33 1998 5'56SICITA19980117 G

16 SINAJ KRISTIANO (ALB)17 C.R. ABRUZZO  7:28'59 1998 6'22ABRALB19980410 GS

17 OROS SAMUEL (SVK)122 SLOVAKIA  7:29'09 1998 6'32SLOSVK19980415 GS

18 JAKU KLIDI (ALB)7 RAPP. MASSA CARRARA  7:29'10 1998 6'33RMAALB19980613 GS

19 VENCHIARUTTI NICOLA (ITA)31 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  7:31'01 1998 8'24RVGITA19981007 G

20 AMBROSI LUCA (ITA)11 RAPP. MASSA CARRARA  7:31'43 1998 9'06RMAITA19980307 G

21 MICHALICKA JURAJ (SVK)118 SLOVAKIA  7:33'15 1998 10'38SLOSVK19980530 GS

22 RACCOSTA EDOARDO (ITA)60 C.R. MARCHE  7:36'47 1998 14'10MARITA19980205 G

23 DI GUGLIELMO FABIO (ITA)18 C.R. ABRUZZO  7:37'32 1998 14'55ABRITA19980803 G

24 SHEVCHENKO SERGEI (BLR)104 BIELORUSSIA  7:37'41 1998 15'04BIEBLR19980401 GS

25 ANTONIOLI ANDREA (ITA)10 RAPP. MASSA CARRARA  7:38'10 1998 15'33RMAITA19980921 G

26 ZAMBELLI SAMUELE (ITA)87 COM. TRENTO  7:38'59 1998 16'22TREITA19980402 G

27 KLATIK DAVID (SVK)119 SLOVAKIA  7:40'32 1998 17'55SLOSVK19980617 GS

28 ZANONI ALBERTO (ITA)100 C.R. VENETO  7:42'14 1998 19'37VENITA19980429 G

29 RONZAT ENRICO (ITA)36 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  7:44'14 1998 21'37RVGITA19980720 G

30 SAPPRACONE CHRISTIAN (ITA)44 C.R. LIGURIA  7:44'19 1998 21'42LIGITA19981106 G

31 BUROCCHI GIORDANO (ITA)94 C.R. UMBRIA  7:44'50 1998 22'13UMBITA19980320 G

32 VENTURINI GIACOMO (ITA)33 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  7:45'32 1998 22'55RVGITA19980912 G

33 FOLTAN ADRIAN (SVK)121 SLOVAKIA  7:46'03 1998 23'26SLOSVK19980302 GS

34 BYKANOV VICTOR (RUS)37 C.R. LAZIO  7:47'31 1998 24'54LAZRUS19981106 GS

35 BASTIANI ALEX GIULIANO (ITA)47 C.R. LIGURIA  7:48'28 1998 25'51LIGITA19980217 G

36 CECCHINI MARCO (ITA)55 C.R. MARCHE  7:49'33 1998 26'56MARITA19980820 G

37 RIVI SAMUELE (ITA)88 COM. TRENTO  7:50'29 1998 27'52TREITA19980511 G

38 NISELL FELIX (SWE)128 SVEZIA  7:52'08 1998 29'31SVESWE19980829 GS

39 BEVILACQUA SIMONE (ITA)61 C.R. PIEMONTE  7:52'20 1998 29'43PIEITA19980207 G

40 MARCHESAN GABRIEL (ITA)34 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  7:52'24 1998 29'47RVGITA19980521 G

41 DELLA PINA DAVIDE (ITA)3 U.C. CASANO A.S.D.  7:54'49 1998 32'12CASITA19981129 G

42 MARZANO FABIO (ITA)69 C.R. PUGLIA  7:54'50 1998 32'13PUGITA19980312 G

NA D'APOTE GIUSEPPE (ITA)68 C.R. PUGLIA 1998 PUGITA19980403 G

NA AMATO GIUSEPPE (ITA)73 C.R. SICILIA 1998 SICITA19980609 G

NA CARRATU' CARMINE (ITA)21 C.R. CAMPANIA 1998 CAMITA19980827 G

NA DEBELLIS DAVIDE (ITA)32 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA 1998 RVGITA19980203 G

NA GABRIELE FRANCESCO (ITA)40 C.R. LAZIO 1998 LAZITA19980329 G

NA MIKHAYLOV SERGEY (RUS)116 RUSSIA 1998 RUSRUS19981115 GS

NA ANDERSSON VINCENT (SWE)125 SVEZIA 1998 SVESWE19980214 GS

NA BIALIAUSKI KANSTANTSIN (BLR)106 BIELORUSSIA 1998 BIEBLR19980113 GS
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Classifica Generale
III TAPPA 06/09/2015 (La Spezia (SP) - Luni di Ortonovo (SP))

STRANIERI Media 42,134 Km/hLunghezza 310,00 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 SALMON MARTIN (GER)109 GERMANIA  7:21'27 1997 GERGER19971029 S

2 ZIMMERMANN GEORG (GER)110 GERMANIA  7:22'24 1997 57GERGER19971011 S

3 SANDERSSON ERIK (SWE)126 SVEZIA  7:23'59 1998 2'32SVESWE19981210 GS

4 ILICHEV NIKOLAY (RUS)115 RUSSIA  7:25'06 1997 3'39RUSRUS19970304 S

5 EINHAUS FREDERICK (GER)111 GERMANIA  7:25'08 1998 3'41GERGER19980329 GS

6 GALEEV AYNUR (RUS)114 RUSSIA  7:25'14 1998 3'47RUSRUS19980208 GS

7 MALNEV SERGEI (RUS)130 RUSSIA  7:28'03 1998 6'36RUSRUS19980808 GS

8 SINAJ KRISTIANO (ALB)17 C.R. ABRUZZO  7:28'59 1998 7'32ABRALB19980410 GS

9 HALLER PATRICK (GER)107 GERMANIA  7:29'00 1997 7'33GERGER19970709 S

10 OROS SAMUEL (SVK)122 SLOVAKIA  7:29'09 1998 7'42SLOSVK19980415 GS

11 JAKU KLIDI (ALB)7 RAPP. MASSA CARRARA  7:29'10 1998 7'43RMAALB19980613 GS

12 SINGER MAX (GER)112 GERMANIA  7:30'59 1997 9'32GERGER19970113 SP

13 ANDERSSON GUSTAF (SWE)124 SVEZIA  7:32'56 1997 11'29SVESWE19970402 S

14 MICHALICKA JURAJ (SVK)118 SLOVAKIA  7:33'15 1998 11'48SLOSVK19980530 GS

15 SHEVCHENKO SERGEI (BLR)104 BIELORUSSIA  7:37'41 1998 16'14BIEBLR19980401 GS

16 AUER TIM (GER)108 GERMANIA  7:40'26 1997 18'59GERGER19970512 S

17 KLATIK DAVID (SVK)119 SLOVAKIA  7:40'32 1998 19'05SLOSVK19980617 GS

18 ZIMANY KRISTIAN (SVK)120 SLOVAKIA  7:40'36 1997 19'09SLOSVK19971030 S

19 SHPAKOUSKI YAHOR (BLR)103 BIELORUSSIA  7:41'20 1997 19'53BIEBLR19971204 S

20 BORISOV ALEKSANDR (RUS)113 RUSSIA  7:44'09 1997 22'42RUSRUS19970311 S

21 FOLTAN ADRIAN (SVK)121 SLOVAKIA  7:46'03 1998 24'36SLOSVK19980302 GS

22 BYKANOV VICTOR (RUS)37 C.R. LAZIO  7:47'31 1998 26'04LAZRUS19981106 GS

23 NISELL FELIX (SWE)128 SVEZIA  7:52'08 1998 30'41SVESWE19980829 GS

24 JACOBSSON DAVID (SWE)129 SVEZIA  7:53'25 1997 31'58SVESWE19971024 S

NA KOVACIK VLADIMIR (SVK)123 SLOVAKIA 1997 SLOSVK19971212 S

NA MIKHAYLOV SERGEY (RUS)116 RUSSIA 1998 RUSRUS19981115 GS

NA BIALIAUSKI KANSTANTSIN (BLR)106 BIELORUSSIA 1998 BIEBLR19980113 GS

NA GEOROV IVAN (RUS)117 RUSSIA 1997 RUSRUS19970130 S

NA ANDERSSON VINCENT (SWE)125 SVEZIA 1998 SVESWE19980214 GS

NA SADOVSKI DANIIL (BLR)105 BIELORUSSIA 1997 BIEBLR19970402 S

D.S.Cronometraggio

- Angelo Masin -

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

06/09/2015 Emesso alle 12:06



Classifica Generale 1 / 3

Maglia Verde Regione Liguria

III TAPPA 06/09/2015 (La Spezia (SP) - Luni di Ortonovo (SP))Lunghezza 310,00 Km Media 42,204 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 SAVINI DANIEL (ITA)82 C.R. TOSCANA  7:20'43 1997 TOSITA19970926  

2 LUCCA RICCARDO (ITA)101 C.R. VENETO  7:21'03 1997 20VENITA19970224  

3 MELLONI MATTIA (ITA)25 C.R. EMILIA ROMAGNA  7:21'15 1997 32EMRITA19970928  

4 FIASCHI TOMMASO (ITA)80 C.R. TOSCANA  7:21'16 1997 33TOSITA19970622  

5 CONCI NICOLA (ITA)85 COM. TRENTO  7:21'25 1997 42TREITA19970105  

6 SALMON MARTIN (GER)109 GERMANIA  7:21'27 1997 44GERGER19971029 S

7 NEGRENTE MARCO (ITA)99 C.R. VENETO  7:21'46 1997 1'03VENITA19970709  

8 ZANDRI FRANCESCO (ITA)57 C.R. MARCHE  7:22'00 1997 1'17MARITA19970720  

9 LOISCIO GIOVANNI (ITA)70 C.R. PUGLIA  7:22'06 1997 1'23PUGITA19970423  

10 ZIMMERMANN GEORG (GER)110 GERMANIA  7:22'24 1997 1'41GERGER19971011 S

11 MURGANO MARCO (ITA)5 U.C. CASANO A.S.D.  7:22'37 1998 1'54CASITA19980329 G

12 DONEGA' MATTEO (ITA)26 C.R. EMILIA ROMAGNA  7:22'52 1998 2'09EMRITA19980401 G

13 DI GENOVA PIETRO (ITA)15 C.R. ABRUZZO  7:22'56 1997 2'13ABRITA19970915  

14 MONACO ALESSANDRO (ITA)72 C.R. PUGLIA  7:22'58 1998 2'15PUGITA19980204 G

15 COVILI LUCA (ITA)29 C.R. EMILIA ROMAGNA  7:22'59 1997 2'16EMRITA19970210  

16 CANCARINI ANDREA (ITA)54 C.R. LOMBARDIA  7:23'14 1997 2'31LOMITA19970421  

17 MAAROUF NABIL (ITA)46 C.R. LIGURIA  7:23'40 1997 2'57LIGITA19970607  

18 BATTISTELLA SAMUELE (ITA)97 C.R. VENETO  7:23'51 1998 3'08VENITA19981114 G

19 MECCARIELLO ANTONIO (ITA)24 C.R. CAMPANIA  7:23'52 1997 3'09CAMITA19970813  

20 SANDERSSON ERIK (SWE)126 SVEZIA  7:23'59 1998 3'16SVESWE19981210 GS

21 LUPINI MICHELE (ITA)93 C.R. UMBRIA  7:24'01 1997 3'18UMBITA19970707  

22 MICHINI GIANMARCO (ITA)13 C.R. ABRUZZO  7:24'06 1998 3'23ABRITA19980408 G

23 BASCHERINI JACOPO (ITA)9 RAPP. MASSA CARRARA  7:24'20 1997 3'37RMAITA19971228  

24 MARINOZZI ALESSANDRO (ITA)56 C.R. MARCHE  7:24'32 1998 3'49MARITA19980930 G

25 ILICHEV NIKOLAY (RUS)115 RUSSIA  7:25'06 1997 4'23RUSRUS19970304 S

26 EINHAUS FREDERICK (GER)111 GERMANIA  7:25'08 1998 4'25GERGER19980329 GS

27 GALEEV AYNUR (RUS)114 RUSSIA  7:25'14 1998 4'31RUSRUS19980208 GS

28 DI MAIOLO ANTONIO (ITA)22 C.R. CAMPANIA  7:26'48 1997 6'05CAMITA19970613  

29 BERTONE FILIPPO (ITA)48 C.R. LIGURIA  7:26'50 1997 6'07LIGITA19970115  

30 LANZANO TIZIANO (ITA)95 C.R. UMBRIA  7:27'05 1997 6'22UMBITA19970808  

31 VITIELLO ANGELO (ITA)23 C.R. CAMPANIA  7:27'50 1998 7'07CAMITA19980214 G

32 ROMANO FRANCESCO (ITA)76 C.R. SICILIA  7:27'54 1997 7'11SICITA19970709  

33 MATTIO GIOSUE' (ITA)63 C.R. PIEMONTE  7:27'56 1998 7'13PIEITA19980309 G

34 MALNEV SERGEI (RUS)130 RUSSIA  7:28'03 1998 7'20RUSRUS19980808 GS

35 IAFRATI MIRKO (ITA)41 C.R. LAZIO  7:28'06 1998 7'23LAZITA19980427 G

36 GHIRON GIORGIO (ITA)64 C.R. PIEMONTE  7:28'14 1997 7'31PIEITA19970111  

37 GIURIATO ALBERTO (ITA)35 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  7:28'18 1998 7'35RVGITA19980512 G

38 PARATORE ALVISE (ITA)75 C.R. SICILIA  7:28'33 1998 7'50SICITA19980117 G

39 SINAJ KRISTIANO (ALB)17 C.R. ABRUZZO  7:28'59 1998 8'16ABRALB19980410 GS

40 HALLER PATRICK (GER)107 GERMANIA  7:29'00 1997 8'17GERGER19970709 S

41 OROS SAMUEL (SVK)122 SLOVAKIA  7:29'09 1998 8'26SLOSVK19980415 GS

42 JAKU KLIDI (ALB)7 RAPP. MASSA CARRARA  7:29'10 1998 8'27RMAALB19980613 GS

43 ROSSI GIANMARCO (ITA)39 C.R. LAZIO  7:29'27 1997 8'44LAZITA19970306  

44 MASI DAVIDE (ITA)79 C.R. TOSCANA  7:29'33 1997 8'50TOSITA19970811  

45 GRECHI GIACOMO (ITA)49 C.R. LOMBARDIA  7:29'41 1997 8'58LOMITA19970519  

46 CIARDO STEFANO (ITA)62 C.R. PIEMONTE  7:29'48 1997 9'05PIEITA19970725  

47 FREZZA CRISTIAN (ITA)98 C.R. VENETO  7:29'54 1997 9'11VENITA19971127  

48 NESI NICOLAS (ITA)83 C.R. TOSCANA  7:30'49 1997 10'06TOSITA19970913  

49 SINGER MAX (GER)112 GERMANIA  7:30'59 1997 10'16GERGER19970113 SP

50 VENCHIARUTTI NICOLA (ITA)31 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  7:31'01 1998 10'18RVGITA19981007 G

51 AMBROSI LUCA (ITA)11 RAPP. MASSA CARRARA  7:31'43 1998 11'00RMAITA19980307 G

52 BELLIA MATTEO (ITA)66 C.R. PIEMONTE  7:31'49 1997 11'06PIEITA19970901  

53 NARDELLI MATTEO (ITA)90 COM. TRENTO  7:31'54 1997 11'11TREITA19970227  

54 ANDERSSON GUSTAF (SWE)124 SVEZIA  7:32'56 1997 12'13SVESWE19970402 S

55 MICHALICKA JURAJ (SVK)118 SLOVAKIA  7:33'15 1998 12'32SLOSVK19980530 GS

56 BENEDETTI MATTIA (ITA)27 C.R. EMILIA ROMAGNA  7:33'25 1997 12'42EMRITA19970914  

57 MAUTI ROSSANO (ITA)42 C.R. LAZIO  7:33'53 1997 13'10LAZITA19970531  
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Maglia Verde Regione Liguria
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No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

58 CONTI GABRIELE (ITA)12 RAPP. MASSA CARRARA  7:34'12 1997 13'29RMAITA19970629  

59 RACCOSTA EDOARDO (ITA)60 C.R. MARCHE  7:36'47 1998 16'04MARITA19980205 G

60 SCARONI CRISTIAN (ITA)50 C.R. LOMBARDIA  7:37'20 1997 16'37LOMITA19971016  

61 DI GUGLIELMO FABIO (ITA)18 C.R. ABRUZZO  7:37'32 1998 16'49ABRITA19980803 G

62 SHEVCHENKO SERGEI (BLR)104 BIELORUSSIA  7:37'41 1998 16'58BIEBLR19980401 GS

63 COSTANZO MASSIMO (ITA)20 C.R. CAMPANIA  7:37'43 1997 17'00CAMITA19970210  

64 ANTONIOLI ANDREA (ITA)10 RAPP. MASSA CARRARA  7:38'10 1998 17'27RMAITA19980921 G

65 BALDO MATTIA (ITA)102 C.R. VENETO  7:38'57 1997 18'14VENITA19970821  

66 BONGIOVANNI MATTIA (ITA)45 C.R. LIGURIA  7:38'59 1997 18'16LIGITA19970805  

67 ZAMBELLI SAMUELE (ITA)87 COM. TRENTO  7:38'59 1998 18'16TREITA19980402 G

68 CALZETTA GIANMARCO (ITA)1 U.C. CASANO A.S.D.  7:39'18 1997 18'35CASITA19970529  

69 GRASSO MARCO (ITA)74 C.R. SICILIA  7:39'42 1997 18'59SICITA19970404  

70 BETTELLI LORENZO (ITA)91 C.R. UMBRIA  7:40'15 1997 19'32UMBITA19970603  

71 CALIPA LORIS (ITA)43 C.R. LIGURIA  7:40'24 1997 19'41LIGITA19970729  

72 AUER TIM (GER)108 GERMANIA  7:40'26 1997 19'43GERGER19970512 S

73 KLATIK DAVID (SVK)119 SLOVAKIA  7:40'32 1998 19'49SLOSVK19980617 GS

74 ZIMANY KRISTIAN (SVK)120 SLOVAKIA  7:40'36 1997 19'53SLOSVK19971030 S

75 PIETRINI LUIGI (ITA)81 C.R. TOSCANA  7:41'15 1997 20'32TOSITA19970304  

76 SHPAKOUSKI YAHOR (BLR)103 BIELORUSSIA  7:41'20 1997 20'37BIEBLR19971204 S

77 CENTINI RICCARDO (ITA)92 C.R. UMBRIA  7:41'51 1997 21'08UMBITA19970916  

78 BONANDRINI FRANCESCO (ITA)53 C.R. LOMBARDIA  7:41'54 1997 21'11LOMITA19970709  

79 CESARO NICOLA (ITA)51 C.R. LOMBARDIA  7:42'02 1997 21'19LOMITA19970111  

80 ZANONI ALBERTO (ITA)100 C.R. VENETO  7:42'14 1998 21'31VENITA19980429 G

81 MORI FILIPPO (ITA)84 C.R. TOSCANA  7:42'28 1997 21'45TOSITA19971225  

82 CANDI ANTONIO (ITA)59 C.R. MARCHE  7:43'16 1997 22'33MARITA19971003  

83 BORISOV ALEKSANDR (RUS)113 RUSSIA  7:44'09 1997 23'26RUSRUS19970311 S

84 RONZAT ENRICO (ITA)36 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  7:44'14 1998 23'31RVGITA19980720 G

85 SAPPRACONE CHRISTIAN (ITA)44 C.R. LIGURIA  7:44'19 1998 23'36LIGITA19981106 G

86 LABBROZZI FRANCESCO (ITA)14 C.R. ABRUZZO  7:44'37 1997 23'54ABRITA19970722  

87 BUROCCHI GIORDANO (ITA)94 C.R. UMBRIA  7:44'50 1998 24'07UMBITA19980320 G

88 GALENO FABRIZIO (ITA)38 C.R. LAZIO  7:45'30 1997 24'47LAZITA19970526  

89 VENTURINI GIACOMO (ITA)33 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  7:45'32 1998 24'49RVGITA19980912 G

90 ANTONINO GIOVANNI (ITA)67 C.R. PUGLIA  7:45'34 1997 24'51PUGITA19970807  

91 GALASSI LORENZO (ITA)58 C.R. MARCHE  7:45'47 1997 25'04MARITA19970417  

92 GALUZZI MICHAEL (ITA)28 C.R. EMILIA ROMAGNA  7:45'56 1997 25'13EMRITA19970214  

93 FOLTAN ADRIAN (SVK)121 SLOVAKIA  7:46'03 1998 25'20SLOSVK19980302 GS

94 STRADA MATTIA (ITA)86 COM. TRENTO  7:46'04 1997 25'21TREITA19970404  

95 LANCIA GABRIELE (ITA)96 C.R. UMBRIA  7:46'21 1997 25'38UMBITA19971205  

96 DELLA PINA SAMUELE (ITA)8 RAPP. MASSA CARRARA  7:46'47 1997 26'04RMAITA19970423  

97 BYKANOV VICTOR (RUS)37 C.R. LAZIO  7:47'31 1998 26'48LAZRUS19981106 GS

98 BASTIANI ALEX GIULIANO (ITA)47 C.R. LIGURIA  7:48'28 1998 27'45LIGITA19980217 G

99 PELLEGRINI ANTONY (ITA)89 COM. TRENTO  7:48'40 1997 27'57TREITA19970721  

100 CECCHINI MARCO (ITA)55 C.R. MARCHE  7:49'33 1998 28'50MARITA19980820 G

101 FERRI GREGORIO (ITA)30 C.R. EMILIA ROMAGNA  7:50'00 1997 29'17EMRITA19970608  

102 RIVI SAMUELE (ITA)88 COM. TRENTO  7:50'29 1998 29'46TREITA19980511 G

103 FINATTI DAVIDE (ITA)65 C.R. PIEMONTE  7:51'49 1997 31'06PIEITA19970107  

104 NISELL FELIX (SWE)128 SVEZIA  7:52'08 1998 31'25SVESWE19980829 GS

105 BEVILACQUA SIMONE (ITA)61 C.R. PIEMONTE  7:52'20 1998 31'37PIEITA19980207 G

106 MARCHESAN GABRIEL (ITA)34 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  7:52'24 1998 31'41RVGITA19980521 G

107 MASCELLINO FEDERICO (ITA)2 U.C. CASANO A.S.D.  7:52'51 1997 32'08CASITA19970629  

108 NICOLINI GABRIELE (ITA)4 U.C. CASANO A.S.D.  7:52'54 1997 32'11CASITA19971129  

109 JACOBSSON DAVID (SWE)129 SVEZIA  7:53'25 1997 32'42SVESWE19971024 S

110 DELLA PINA DAVIDE (ITA)3 U.C. CASANO A.S.D.  7:54'49 1998 34'06CASITA19981129 G

111 MARZANO FABIO (ITA)69 C.R. PUGLIA  7:54'50 1998 34'07PUGITA19980312 G

112 BORLINI ANDREA (ITA)52 C.R. LOMBARDIA  7:55'18 1997 34'35LOMITA19970211  

NA GRECO CARLO (ITA)19 C.R. CAMPANIA 1997 CAMITA19971016  
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NA AMATO GIUSEPPE (ITA)73 C.R. SICILIA 1998 SICITA19980609 G

NA D'APOTE GIUSEPPE (ITA)68 C.R. PUGLIA 1998 PUGITA19980403 G

NA ANDERSSON VINCENT (SWE)125 SVEZIA 1998 SVESWE19980214 GS

NA KOVACIK VLADIMIR (SVK)123 SLOVAKIA 1997 SLOSVK19971212 S

NA ANILLI CARMINE FRANCESCO (ITA71 C.R. PUGLIA 1997 PUGITA19970811  

NA GABRIELE FRANCESCO (ITA)40 C.R. LAZIO 1998 LAZITA19980329 G

NA DEBELLIS DAVIDE (ITA)32 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA 1998 RVGITA19980203 G

NA CARRATU' CARMINE (ITA)21 C.R. CAMPANIA 1998 CAMITA19980827 G

NA SADOVSKI DANIIL (BLR)105 BIELORUSSIA 1997 BIEBLR19970402 S

NA DI FELICE FRANCESCO (ITA)16 C.R. ABRUZZO 1997 ABRITA19970317  

NA COLLODORO ANGELO ANDREA (78 C.R. SICILIA 1997 SICITA19971128  

NA GROSSI MICHELE (ITA)6 U.C. CASANO A.S.D. 1997 CASITA19970909  

NA LA TERRA PIRRE' (ITA)77 C.R. SICILIA 1997 SICITA19971223  

NA BIALIAUSKI KANSTANTSIN (BLR)106 BIELORUSSIA 1998 BIEBLR19980113 GS

NA MIKHAYLOV SERGEY (RUS)116 RUSSIA 1998 RUSRUS19981115 GS

NA GEOROV IVAN (RUS)117 RUSSIA 1997 RUSRUS19970130 S

D.S.Cronometraggio

- Angelo Masin -
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Passaggi e Classifica Generale GPM

Maglia ROSSA Luna Abrasiv

III TAPPA 06/09/2015 (La Spezia (SP) - Luni di Ortonovo (SP))

1 GPM 3a Cat. Castelnuovo Magra

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 88 ITA19980511 RIVI SAMUELE (ITA) COM. TRENTOTRE 1998G

 2 2 67 ITA19970807 ANTONINO GIOVANNI (ITA) C.R. PUGLIAPUG 1997 

 1 3 109 GER19971029 SALMON MARTIN (GER) GERMANIAGER 1997S

2 GPM 3a Cat. Castelnuovo Magra

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 88 ITA19980511 RIVI SAMUELE (ITA) COM. TRENTOTRE 1998G

 2 2 102 ITA19970821 BALDO MATTIA (ITA) C.R. VENETOVEN 1997 

 1 3 59 ITA19971003 CANDI ANTONIO (ITA) C.R. MARCHEMAR 1997 

3 GPM 3a Cat. Castelnuovo Magra

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 88 ITA19980511 RIVI SAMUELE (ITA) COM. TRENTOTRE 1998G

 2 2 102 ITA19970821 BALDO MATTIA (ITA) C.R. VENETOVEN 1997 

 1 3 59 ITA19971003 CANDI ANTONIO (ITA) C.R. MARCHEMAR 1997 

4 GMP 2 Cat. Ameglia Montemarcello

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 6 1 110 GER19971011 ZIMMERMANN GEORG (GER) GERMANIAGER 1997S

 4 2 85 ITA19970105 CONCI NICOLA (ITA) COM. TRENTOTRE 1997 

 2 3 82 ITA19970926 SAVINI DANIEL (ITA) C.R. TOSCANATOS 1997 

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 SAVINI DANIEL (ITA)82 C.R. TOSCANA 1997  14TOSITA19970926  

2 CONCI NICOLA (ITA)85 COM. TRENTO 1997  13TREITA19970105  

3 SALMON MARTIN (GER)109 GERMANIA 1997  10GERGER19971029 S

4 RIVI SAMUELE (ITA)88 COM. TRENTO 1998  9TREITA19980511 G

5 LUCCA RICCARDO (ITA)101 C.R. VENETO 1997  9VENITA19970224  

6 ZIMMERMANN GEORG (GER)110 GERMANIA 1997  6GERGER19971011 S

7 FIASCHI TOMMASO (ITA)80 C.R. TOSCANA 1997  6TOSITA19970622  

8 HALLER PATRICK (GER)107 GERMANIA 1997  5GERGER19970709 S

9 CANDI ANTONIO (ITA)59 C.R. MARCHE 1997  5MARITA19971003  

10 CIARDO STEFANO (ITA)62 C.R. PIEMONTE 1997  4PIEITA19970725  

11 CONTI GABRIELE (ITA)12 RAPP. MASSA CARRARA 1997  4RMAITA19970629  

12 BALDO MATTIA (ITA)102 C.R. VENETO 1997  4VENITA19970821  

13 ZANONI ALBERTO (ITA)100 C.R. VENETO 1998  3VENITA19980429 G

14 GALEEV AYNUR (RUS)114 RUSSIA 1998  2RUSRUS19980208 GS

15 ANTONINO GIOVANNI (ITA)67 C.R. PUGLIA 1997  2PUGITA19970807  
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Classifica a Punti Generale

Maglia Azzurra Carispezia

III TAPPA 06/09/2015 (La Spezia (SP) - Luni di Ortonovo (SP))

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 FIASCHI TOMMASO (ITA)80 C.R. TOSCANA 1997  28TOSITA19970622  

2 SAVINI DANIEL (ITA)82 C.R. TOSCANA 1997  25TOSITA19970926  

3 LUCCA RICCARDO (ITA)101 C.R. VENETO 1997  22VENITA19970224  

4 SALMON MARTIN (GER)109 GERMANIA 1997  21GERGER19971029 S

5 ZANDRI FRANCESCO (ITA)57 C.R. MARCHE 1997  19MARITA19970720  

6 CONCI NICOLA (ITA)85 COM. TRENTO 1997  15TREITA19970105  

7 MELLONI MATTIA (ITA)25 C.R. EMILIA ROMAGNA 1997  13EMRITA19970928  

8 NESI NICOLAS (ITA)83 C.R. TOSCANA 1997  10TOSITA19970913  

9 ZIMMERMANN GEORG (GER)110 GERMANIA 1997  9GERGER19971011 S

10 MONACO ALESSANDRO (ITA)72 C.R. PUGLIA 1998  8PUGITA19980204 G

11 ROMANO FRANCESCO (ITA)76 C.R. SICILIA 1997  8SICITA19970709  

12 NEGRENTE MARCO (ITA)99 C.R. VENETO 1997  7VENITA19970709  

13 BALDO MATTIA (ITA)102 C.R. VENETO 1997  6VENITA19970821  

14 HALLER PATRICK (GER)107 GERMANIA 1997  6GERGER19970709 S

15 MAAROUF NABIL (ITA)46 C.R. LIGURIA 1997  6LIGITA19970607  

16 SCARONI CRISTIAN (ITA)50 C.R. LOMBARDIA 1997  5LOMITA19971016  

17 DONEGA' MATTEO (ITA)26 C.R. EMILIA ROMAGNA 1998  4EMRITA19980401 G

18 CANDI ANTONIO (ITA)59 C.R. MARCHE 1997  3MARITA19971003  

19 LABBROZZI FRANCESCO (ITA)14 C.R. ABRUZZO 1997  3ABRITA19970722  

20 RIVI SAMUELE (ITA)88 COM. TRENTO 1998  3TREITA19980511 G

21 BATTISTELLA SAMUELE (ITA)97 C.R. VENETO 1998  2VENITA19981114 G

22 MECCARIELLO ANTONIO (ITA)24 C.R. CAMPANIA 1997  2CAMITA19970813  

23 ZANONI ALBERTO (ITA)100 C.R. VENETO 1998  2VENITA19980429 G

24 MURGANO MARCO (ITA)5 U.C. CASANO A.S.D. 1998  1CASITA19980329 G

25 MICHINI GIANMARCO (ITA)13 C.R. ABRUZZO 1998  1ABRITA19980408 G

26 ILICHEV NIKOLAY (RUS)115 RUSSIA 1997  1RUSRUS19970304 S

27 CIARDO STEFANO (ITA)62 C.R. PIEMONTE 1997  1PIEITA19970725  

28 CONTI GABRIELE (ITA)12 RAPP. MASSA CARRARA 1997  1RMAITA19970629  
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Passaggi e Classifica Generale TV

Maglia Arancione Tuttogare

III TAPPA 06/09/2015 (La Spezia (SP) - Luni di Ortonovo (SP))

1 TV Ortonovo

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 102 ITA19970821 BALDO MATTIA (ITA) C.R. VENETOVEN 1997 

 3 2 59 ITA19971003 CANDI ANTONIO (ITA) C.R. MARCHEMAR 1997 

 1 3 88 ITA19980511 RIVI SAMUELE (ITA) COM. TRENTOTRE 1998G

2 TV Ortonovo

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 102 ITA19970821 BALDO MATTIA (ITA) C.R. VENETOVEN 1997 

 3 2 88 ITA19980511 RIVI SAMUELE (ITA) COM. TRENTOTRE 1998G

 1 3 59 ITA19971003 CANDI ANTONIO (ITA) C.R. MARCHEMAR 1997 

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 SALMON MARTIN (GER)109 GERMANIA 1997  15GERGER19971029 S

2 BALDO MATTIA (ITA)102 C.R. VENETO 1997  10VENITA19970821  

3 HALLER PATRICK (GER)107 GERMANIA 1997  5GERGER19970709 S

4 CANDI ANTONIO (ITA)59 C.R. MARCHE 1997  4MARITA19971003  

5 LABBROZZI FRANCESCO (ITA)14 C.R. ABRUZZO 1997  4ABRITA19970722  

6 RIVI SAMUELE (ITA)88 COM. TRENTO 1998  4TREITA19980511 G

7 MECCARIELLO ANTONIO (ITA)24 C.R. CAMPANIA 1997  3CAMITA19970813  

8 ZANONI ALBERTO (ITA)100 C.R. VENETO 1998  3VENITA19980429 G

9 ILICHEV NIKOLAY (RUS)115 RUSSIA 1997  1RUSRUS19970304 S

10 CIARDO STEFANO (ITA)62 C.R. PIEMONTE 1997  1PIEITA19970725  

11 CONTI GABRIELE (ITA)12 RAPP. MASSA CARRARA 1997  1RMAITA19970629  
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Maglie

III TAPPA 06/09/2015 (La Spezia (SP) - Luni di Ortonovo (SP))Lunghezza : 94,40 Km

MAGLIA VERDE REGIONE LIGURIA - Classifica Generale
SquadraConcorrenteNo

SAVINI DANIEL (ITA)82 C.R. TOSCANATOSTITOLARE

MAGLIA AZZURRA CARISPEZIA - Classifica a Punti Generale
SquadraConcorrenteNo

FIASCHI TOMMASO (ITA)80 C.R. TOSCANATOSTITOLARE

MAGLIA ROSSA LUNA ABRASIV - Classifica Generale GPM
SquadraConcorrenteNo

SAVINI DANIEL (ITA)82 C.R. TOSCANATOSTITOLARE

CONCI NICOLA (ITA) COM. TRENTOTRE85INDOSSATA DA

MAGLIA BIANCA AUTORITA' PORTUALE DELLA SPEZIA - Classifica Generale (GIOVANI)
SquadraConcorrenteNo

MURGANO MARCO (ITA)5 U.C. CASANO A.S.D.CASTITOLARE

MAGLIA ARANCIONE TUTTOGARE - Classifica Generale TV
SquadraConcorrenteNo

SALMON MARTIN (GER)109 GERMANIAGERTITOLARE

MAGLIA BLU BAGLIETTO - Classifica Generale (STRANIERI)
SquadraConcorrenteNo

SALMON MARTIN (GER)109 GERMANIAGERTITOLARE

ZIMMERMANN GEORG (GER) GERMANIAGER110INDOSSATA DA
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Ordine d'Arrivo 1 / 3

III TAPPA 06/09/2015 (La Spezia (SP) - Luni di Ortonovo (SP))Lunghezza 94,40 Km Media 42,985 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

1 ZANDRI FRANCESCO (ITA)57 C.R. MARCHE  2:11'46 1997 MARITA19970720  

2 FIASCHI TOMMASO (ITA)80 C.R. TOSCANA  2:11'46 1997 0TOSITA19970622  

3 NESI NICOLAS (ITA)83 C.R. TOSCANA  2:11'46 1997 0TOSITA19970913  

4 ROMANO FRANCESCO (ITA)76 C.R. SICILIA  2:11'46 1997 0SICITA19970709  

5 MAAROUF NABIL (ITA)46 C.R. LIGURIA  2:11'46 1997 0LIGITA19970607  

6 SCARONI CRISTIAN (ITA)50 C.R. LOMBARDIA  2:11'46 1997 0LOMITA19971016  

7 DONEGA' MATTEO (ITA)26 C.R. EMILIA ROMAGNA  2:11'46 1998 0EMRITA19980401 G

8 SALMON MARTIN (GER)109 GERMANIA  2:11'46 1997 0GERGER19971029 S

9 NEGRENTE MARCO (ITA)99 C.R. VENETO  2:11'46 1997 0VENITA19970709  

10 HALLER PATRICK (GER)107 GERMANIA  2:11'46 1997 0GERGER19970709 S

11 FREZZA CRISTIAN (ITA)98 C.R. VENETO  2:11'46 1997 0VENITA19971127  

12 MARINOZZI ALESSANDRO (ITA)56 C.R. MARCHE  2:11'46 1998 0MARITA19980930 G

13 MELLONI MATTIA (ITA)25 C.R. EMILIA ROMAGNA  2:11'46 1997 0EMRITA19970928  

14 MURGANO MARCO (ITA)5 U.C. CASANO A.S.D.  2:11'46 1998 0CASITA19980329 G

15 BATTISTELLA SAMUELE (ITA)97 C.R. VENETO  2:11'46 1998 0VENITA19981114 G

16 LUCCA RICCARDO (ITA)101 C.R. VENETO  2:11'46 1997 0VENITA19970224  

17 GALEEV AYNUR (RUS)114 RUSSIA  2:11'46 1998 0RUSRUS19980208 GS

18 BASCHERINI JACOPO (ITA)9 RAPP. MASSA CARRARA  2:11'46 1997 0RMAITA19971228  

19 MECCARIELLO ANTONIO (ITA)24 C.R. CAMPANIA  2:11'46 1997 0CAMITA19970813  

20 CIARDO STEFANO (ITA)62 C.R. PIEMONTE  2:11'46 1997 0PIEITA19970725  

21 LOISCIO GIOVANNI (ITA)70 C.R. PUGLIA  2:11'46 1997 0PUGITA19970423  

22 SAVINI DANIEL (ITA)82 C.R. TOSCANA  2:11'46 1997 0TOSITA19970926  

23 LANZANO TIZIANO (ITA)95 C.R. UMBRIA  2:11'46 1997 0UMBITA19970808  

24 CONCI NICOLA (ITA)85 COM. TRENTO  2:11'46 1997 0TREITA19970105  

25 DI GENOVA PIETRO (ITA)15 C.R. ABRUZZO  2:11'46 1997 0ABRITA19970915  

26 LUPINI MICHELE (ITA)93 C.R. UMBRIA  2:11'46 1997 0UMBITA19970707  

27 EINHAUS FREDERICK (GER)111 GERMANIA  2:11'46 1998 0GERGER19980329 GS

28 MONACO ALESSANDRO (ITA)72 C.R. PUGLIA  2:11'46 1998 0PUGITA19980204 G

29 SANDERSSON ERIK (SWE)126 SVEZIA  2:11'46 1998 0SVESWE19981210 GS

30 CANCARINI ANDREA (ITA)54 C.R. LOMBARDIA  2:11'46 1997 0LOMITA19970421  

31 COVILI LUCA (ITA)29 C.R. EMILIA ROMAGNA  2:11'46 1997 0EMRITA19970210  

32 BONANDRINI FRANCESCO (ITA)53 C.R. LOMBARDIA  2:12'19 1997 33LOMITA19970709  

33 ILICHEV NIKOLAY (RUS)115 RUSSIA  2:12'50 1997 1'04RUSRUS19970304 S

34 ZIMMERMANN GEORG (GER)110 GERMANIA  2:12'50 1997 1'04GERGER19971011 S

35 MATTIO GIOSUE' (ITA)63 C.R. PIEMONTE  2:13'16 1998 1'30PIEITA19980309 G

36 MALNEV SERGEI (RUS)130 RUSSIA  2:13'47 1998 2'01RUSRUS19980808 GS

37 MICHINI GIANMARCO (ITA)13 C.R. ABRUZZO  2:13'47 1998 2'01ABRITA19980408 G

38 SHEVCHENKO SERGEI (BLR)104 BIELORUSSIA  2:14'22 1998 2'36BIEBLR19980401 GS

39 GIURIATO ALBERTO (ITA)35 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  2:14'24 1998 2'38RVGITA19980512 G

40 JAKU KLIDI (ALB)7 RAPP. MASSA CARRARA  2:14'24 1998 2'38RMAALB19980613 GS

41 MAUTI ROSSANO (ITA)42 C.R. LAZIO  2:14'24 1997 2'38LAZITA19970531  

42 DI GUGLIELMO FABIO (ITA)18 C.R. ABRUZZO  2:14'24 1998 2'38ABRITA19980803 G

43 GRECHI GIACOMO (ITA)49 C.R. LOMBARDIA  2:14'24 1997 2'38LOMITA19970519  

44 DI MAIOLO ANTONIO (ITA)22 C.R. CAMPANIA  2:14'24 1997 2'38CAMITA19970613  

45 MASI DAVIDE (ITA)79 C.R. TOSCANA  2:14'24 1997 2'38TOSITA19970811  

46 NARDELLI MATTEO (ITA)90 COM. TRENTO  2:14'28 1997 2'42TREITA19970227  

47 OROS SAMUEL (SVK)122 SLOVAKIA  2:14'29 1998 2'43SLOSVK19980415 GS

48 VENCHIARUTTI NICOLA (ITA)31 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  2:14'29 1998 2'43RVGITA19981007 G

49 GRASSO MARCO (ITA)74 C.R. SICILIA  2:14'29 1997 2'43SICITA19970404  

50 ROSSI GIANMARCO (ITA)39 C.R. LAZIO  2:14'29 1997 2'43LAZITA19970306  

51 IAFRATI MIRKO (ITA)41 C.R. LAZIO  2:14'29 1998 2'43LAZITA19980427 G

52 CALIPA LORIS (ITA)43 C.R. LIGURIA  2:14'29 1997 2'43LIGITA19970729  

53 AMBROSI LUCA (ITA)11 RAPP. MASSA CARRARA  2:14'29 1998 2'43RMAITA19980307 G

54 LANCIA GABRIELE (ITA)96 C.R. UMBRIA  2:14'29 1997 2'43UMBITA19971205  

55 BERTONE FILIPPO (ITA)48 C.R. LIGURIA  2:14'29 1997 2'43LIGITA19970115  

56 VITIELLO ANGELO (ITA)23 C.R. CAMPANIA  2:14'29 1998 2'43CAMITA19980214 G

57 GHIRON GIORGIO (ITA)64 C.R. PIEMONTE  2:14'29 1997 2'43PIEITA19970111  

58 SINAJ KRISTIANO (ALB)17 C.R. ABRUZZO  2:14'29 1998 2'43ABRALB19980410 GS
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Ordine d'Arrivo 2 / 3

III TAPPA 06/09/2015 (La Spezia (SP) - Luni di Ortonovo (SP))Lunghezza 94,40 Km Media 42,985 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

59 PARATORE ALVISE (ITA)75 C.R. SICILIA  2:14'29 1998 2'43SICITA19980117 G

60 MICHALICKA JURAJ (SVK)118 SLOVAKIA  2:14'29 1998 2'43SLOSVK19980530 GS

61 CESARO NICOLA (ITA)51 C.R. LOMBARDIA  2:14'29 1997 2'43LOMITA19970111  

62 SHPAKOUSKI YAHOR (BLR)103 BIELORUSSIA  2:16'36 1997 4'50BIEBLR19971204 S

63 BELLIA MATTEO (ITA)66 C.R. PIEMONTE  2:16'36 1997 4'50PIEITA19970901  

64 SINGER MAX (GER)112 GERMANIA  2:17'19 1997 5'33GERGER19970113 S

65 RACCOSTA EDOARDO (ITA)60 C.R. MARCHE  2:17'19 1998 5'33MARITA19980205 G

66 CALZETTA GIANMARCO (ITA)1 U.C. CASANO A.S.D.  2:17'19 1997 5'33CASITA19970529  

67 CONTI GABRIELE (ITA)12 RAPP. MASSA CARRARA  2:17'19 1997 5'33RMAITA19970629  

68 ANDERSSON GUSTAF (SWE)124 SVEZIA  2:17'19 1997 5'33SVESWE19970402 S

69 BETTELLI LORENZO (ITA)91 C.R. UMBRIA  2:17'19 1997 5'33UMBITA19970603  

70 CENTINI RICCARDO (ITA)92 C.R. UMBRIA  2:17'19 1997 5'33UMBITA19970916  

71 COSTANZO MASSIMO (ITA)20 C.R. CAMPANIA  2:17'19 1997 5'33CAMITA19970210  

72 SAPPRACONE CHRISTIAN (ITA)44 C.R. LIGURIA  2:17'28 1998 5'42LIGITA19981106 G

73 ZAMBELLI SAMUELE (ITA)87 COM. TRENTO  2:17'31 1998 5'45TREITA19980402 G

74 BONGIOVANNI MATTIA (ITA)45 C.R. LIGURIA  2:18'27 1997 6'41LIGITA19970805  

75 FOLTAN ADRIAN (SVK)121 SLOVAKIA  2:18'30 1998 6'44SLOSVK19980302 GS

76 AUER TIM (GER)108 GERMANIA  2:18'54 1997 7'08GERGER19970512 S

77 ZIMANY KRISTIAN (SVK)120 SLOVAKIA  2:18'54 1997 7'08SLOSVK19971030 S

78 KLATIK DAVID (SVK)119 SLOVAKIA  2:20'27 1998 8'41SLOSVK19980617 GS

79 ANTONINO GIOVANNI (ITA)67 C.R. PUGLIA  2:20'27 1997 8'41PUGITA19970807  

80 RONZAT ENRICO (ITA)36 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  2:20'27 1998 8'41RVGITA19980720 G

81 CECCHINI MARCO (ITA)55 C.R. MARCHE  2:20'29 1998 8'43MARITA19980820 G

82 GALENO FABRIZIO (ITA)38 C.R. LAZIO  2:20'29 1997 8'43LAZITA19970526  

83 BALDO MATTIA (ITA)102 C.R. VENETO  2:20'29 1997 8'43VENITA19970821  

84 VENTURINI GIACOMO (ITA)33 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  2:20'29 1998 8'43RVGITA19980912 G

85 MORI FILIPPO (ITA)84 C.R. TOSCANA  2:20'29 1997 8'43TOSITA19971225  

86 LABBROZZI FRANCESCO (ITA)14 C.R. ABRUZZO  2:20'29 1997 8'43ABRITA19970722  

87 ZANONI ALBERTO (ITA)100 C.R. VENETO  2:20'33 1998 8'47VENITA19980429 G

88 BENEDETTI MATTIA (ITA)27 C.R. EMILIA ROMAGNA  2:20'33 1997 8'47EMRITA19970914  

89 STRADA MATTIA (ITA)86 COM. TRENTO  2:21'17 1997 9'31TREITA19970404  

90 BUROCCHI GIORDANO (ITA)94 C.R. UMBRIA  2:21'17 1998 9'31UMBITA19980320 G

91 ANTONIOLI ANDREA (ITA)10 RAPP. MASSA CARRARA  2:21'17 1998 9'31RMAITA19980921 G

92 BORISOV ALEKSANDR (RUS)113 RUSSIA  2:21'17 1997 9'31RUSRUS19970311 S

93 GALASSI LORENZO (ITA)58 C.R. MARCHE  2:21'17 1997 9'31MARITA19970417  

94 CANDI ANTONIO (ITA)59 C.R. MARCHE  2:21'17 1997 9'31MARITA19971003  

95 FERRI GREGORIO (ITA)30 C.R. EMILIA ROMAGNA  2:22'12 1997 10'26EMRITA19970608  

96 MARCHESAN GABRIEL (ITA)34 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA  2:22'36 1998 10'50RVGITA19980521 G

97 FINATTI DAVIDE (ITA)65 C.R. PIEMONTE  2:22'36 1997 10'50PIEITA19970107  

98 PIETRINI LUIGI (ITA)81 C.R. TOSCANA  2:22'36 1997 10'50TOSITA19970304  

99 JACOBSSON DAVID (SWE)129 SVEZIA  2:22'36 1997 10'50SVESWE19971024 S

100 BEVILACQUA SIMONE (ITA)61 C.R. PIEMONTE  2:22'36 1998 10'50PIEITA19980207 G

101 MASCELLINO FEDERICO (ITA)2 U.C. CASANO A.S.D.  2:22'36 1997 10'50CASITA19970629  

102 NICOLINI GABRIELE (ITA)4 U.C. CASANO A.S.D.  2:22'36 1997 10'50CASITA19971129  

103 PELLEGRINI ANTONY (ITA)89 COM. TRENTO  2:22'36 1997 10'50TREITA19970721  

104 NISELL FELIX (SWE)128 SVEZIA  2:22'36 1998 10'50SVESWE19980829 GS

105 BASTIANI ALEX GIULIANO (ITA)47 C.R. LIGURIA  2:22'36 1998 10'50LIGITA19980217 G

106 BORLINI ANDREA (ITA)52 C.R. LOMBARDIA  2:22'36 1997 10'50LOMITA19970211  

107 DELLA PINA SAMUELE (ITA)8 RAPP. MASSA CARRARA  2:22'36 1997 10'50RMAITA19970423  

108 DELLA PINA DAVIDE (ITA)3 U.C. CASANO A.S.D.  2:22'36 1998 10'50CASITA19981129 G

109 MARZANO FABIO (ITA)69 C.R. PUGLIA  2:22'36 1998 10'50PUGITA19980312 G

110 BYKANOV VICTOR (RUS)37 C.R. LAZIO  2:22'36 1998 10'50LAZRUS19981106 GS

111 GALUZZI MICHAEL (ITA)28 C.R. EMILIA ROMAGNA  2:22'36 1997 10'50EMRITA19970214  

112 RIVI SAMUELE (ITA)88 COM. TRENTO  2:22'43 1998 10'57TREITA19980511 G

NA GROSSI MICHELE (ITA)6 U.C. CASANO A.S.D. 1997 CASITA19970909  

NA DI FELICE FRANCESCO (ITA)16 C.R. ABRUZZO 1997 ABRITA19970317  

NA DEBELLIS DAVIDE (ITA)32 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA 1998 RVGITA19980203 G
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Ordine d'Arrivo 3 / 3

III TAPPA 06/09/2015 (La Spezia (SP) - Luni di Ortonovo (SP))Lunghezza 94,40 Km Media 42,985 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

NA AMATO GIUSEPPE (ITA)73 C.R. SICILIA 1998 SICITA19980609 G

NA LA TERRA PIRRE' (ITA)77 C.R. SICILIA 1997 SICITA19971223  

NA COLLODORO ANGELO ANDREA (78 C.R. SICILIA 1997 SICITA19971128  

NA SADOVSKI DANIIL (BLR)105 BIELORUSSIA 1997 BIEBLR19970402 S

NA MIKHAYLOV SERGEY (RUS)116 RUSSIA 1998 RUSRUS19981115 GS

Iscritti: 130     Partenti: 120     Partiti: 120     Arrivati: 112     Fuori Tempo Massimo: 0     Non Partiti: 0     Non Arrivati: 8     Squalificati: 0     Esclusi: 0

Il Giudice di Arrivo

- Nicola Donatiello -
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Classifica a Punti di Tappa
III TAPPA 06/09/2015 (La Spezia (SP) - Luni di Ortonovo (SP))

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 ZANDRI FRANCESCO (ITA)57 C.R. MARCHE 1997  15MARITA19970720  

2 FIASCHI TOMMASO (ITA)80 C.R. TOSCANA 1997  12TOSITA19970622  

3 NESI NICOLAS (ITA)83 C.R. TOSCANA 1997  10TOSITA19970913  

4 ROMANO FRANCESCO (ITA)76 C.R. SICILIA 1997  8SICITA19970709  

5 MAAROUF NABIL (ITA)46 C.R. LIGURIA 1997  6LIGITA19970607  

6 SCARONI CRISTIAN (ITA)50 C.R. LOMBARDIA 1997  5LOMITA19971016  

7 DONEGA' MATTEO (ITA)26 C.R. EMILIA ROMAGNA 1998  4EMRITA19980401 G

8 SALMON MARTIN (GER)109 GERMANIA 1997  3GERGER19971029 S

9 NEGRENTE MARCO (ITA)99 C.R. VENETO 1997  2VENITA19970709  

10 HALLER PATRICK (GER)107 GERMANIA 1997  1GERGER19970709 S

11 BALDO MATTIA (ITA)102 C.R. VENETO 1997  6VENITA19970821  

12 CANDI ANTONIO (ITA)59 C.R. MARCHE 1997  3MARITA19971003  

13 RIVI SAMUELE (ITA)88 COM. TRENTO 1998  3TREITA19980511 G
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Classifica a Squadre Generale
III TAPPA 06/09/2015 (La Spezia (SP) - Luni di Ortonovo (SP))Lunghezza 310,00 Km

Squadra Tempo Distacco

1 C.R. VENETOVEN 22:06'40

2 GERMANIAGER 22:07'05 25

3 C.R. EMILIA ROMAGNAEMR 22:07'06 26

4 C.R. TOSCANATOS 22:08'54 2'14

5 C.R. ABRUZZOABR 22:15'56 9'16

6 RUSSIARUS 22:18'23 11'43

7 C.R. CAMPANIACAM 22:18'30 11'50

8 C.R. PIEMONTEPIE 22:22'29 15'49

9 C.R. SICILIASIC 22:22'34 15'54

10 C.R. MARCHEMAR 22:23'19 16'39

11 RAPP. MASSA CARRARARMA 22:24'49 18'09

12 C.R. LIGURIALIG 22:25'31 18'51

13 C.R. UMBRIAUMB 22:27'32 20'52

14 C.R. LOMBARDIALOM 22:28'10 21'30

15 C.R. LAZIOLAZ 22:30'27 23'47

16 COM. TRENTOTRE 22:30'37 23'57

17 C.R. PUGLIAPUG 22:30'38 23'58

18 SLOVAKIASLO 22:36'56 30'16

19 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIARVG 22:42'40 36'00

20 U.C. CASANO A.S.D.CAS 22:43'02 36'22

21 SVEZIASVE 22:49'03 42'23

NA BIELORUSSIABIE
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Classifica a Squadre di Tappa
III TAPPA 06/09/2015 (La Spezia (SP) - Luni di Ortonovo (SP))Lunghezza 94,40 Km

Squadra Tempo Distacco

1 C.R. TOSCANATOS  6:35'18

2 C.R. VENETOVEN  6:35'18

3 GERMANIAGER  6:35'18

4 C.R. EMILIA ROMAGNAEMR  6:35'18

5 C.R. LOMBARDIALOM  6:35'51 33

6 C.R. UMBRIAUMB  6:38'01 2'43

7 RUSSIARUS  6:38'23 3'05

8 C.R. PIEMONTEPIE  6:39'31 4'13

9 C.R. ABRUZZOABR  6:39'57 4'39

10 RAPP. MASSA CARRARARMA  6:40'39 5'21

11 C.R. CAMPANIACAM  6:40'39 5'21

12 C.R. LIGURIALIG  6:40'44 5'26

13 C.R. SICILIASIC  6:40'44 5'26

14 C.R. MARCHEMAR  6:40'51 5'33

15 C.R. LAZIOLAZ  6:43'22 8'04

16 COM. TRENTOTRE  6:43'45 8'27

17 C.R. PUGLIAPUG  6:43'59 8'41

18 SLOVAKIASLO  6:47'28 12'10

19 C.R. FRIULI VENEZIA GIULIARVG  6:49'20 14'02

20 U.C. CASANO A.S.D.CAS  6:51'41 16'23

21 SVEZIASVE  6:51'41 16'23

NA BIELORUSSIABIE
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Riepilogo Classifica per Squadre

III TAPPA 06/09/2015 (La Spezia (SP) - Luni di Ortonovo (SP))

No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco

U.C. CASANO A.S.D. (CAS)
CALZETTA G. 1    18'35  68

MASCELLINO F. 2    32'08  107

DELLA PINA D. 3    34'06  110

NICOLINI G. 4    32'11  108

MURGANO M. 5     1'54  11

RAPP. MASSA CARRARA (RMA)
JAKU K. 7     8'27  42

DELLA PINA S. 8    26'04  96

BASCHERINI J. 9     3'37  23

ANTONIOLI A. 10    17'27  64

AMBROSI L. 11    11'00  51

CONTI G. 12    13'29  58

C.R. ABRUZZO (ABR)
MICHINI G. 13     3'23  22

LABBROZZI F. 14    23'54  86

DI GENOVA P. 15     2'13  13

SINAJ K. 17     8'16  39

DI GUGLIELMO F. 18    16'49  61

C.R. CAMPANIA (CAM)
COSTANZO M. 20    17'00  63

DI MAIOLO A. 22     6'05  28

VITIELLO A. 23     7'07  31

MECCARIELLO A. 24     3'09  19

C.R. EMILIA ROMAGNA (EMR)
MELLONI M. 25       32  3

DONEGA' M. 26     2'09  12

BENEDETTI M. 27    12'42  56

GALUZZI M. 28    25'13  92

COVILI L. 29     2'16  15

FERRI G. 30    29'17  101

C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA (RVG)
VENCHIARUTTI N. 31    10'18  50

VENTURINI G. 33    24'49  89

MARCHESAN G. 34    31'41  106

GIURIATO A. 35     7'35  37

RONZAT E. 36    23'31  84

C.R. LAZIO (LAZ)
BYKANOV V. 37    26'48  97

GALENO F. 38    24'47  88

ROSSI G. 39     8'44  43

IAFRATI M. 41     7'23  35

MAUTI R. 42    13'10  57

C.R. LIGURIA (LIG)
CALIPA L. 43    19'41  71

SAPPRACONE C. 44    23'36  85

BONGIOVANNI M. 45    18'16  66

MAAROUF N. 46     2'57  17

BASTIANI A. 47    27'45  98

BERTONE F. 48     6'07  29

C.R. LOMBARDIA (LOM)

GRECHI G. 49     8'58  45

SCARONI C. 50    16'37  60

CESARO N. 51    21'19  79

BORLINI A. 52    34'35  112

BONANDRINI F. 53    21'11  78

CANCARINI A. 54     2'31  16

C.R. MARCHE (MAR)
CECCHINI M. 55    28'50  100

MARINOZZI A. 56     3'49  24

ZANDRI F. 57     1'17  8

GALASSI L. 58    25'04  91

CANDI A. 59    22'33  82

RACCOSTA E. 60    16'04  59

C.R. PIEMONTE (PIE)
BEVILACQUA S. 61    31'37  105

CIARDO S. 62     9'05  46

MATTIO G. 63     7'13  33

GHIRON G. 64     7'31  36

FINATTI D. 65    31'06  103

BELLIA M. 66    11'06  52

C.R. PUGLIA (PUG)
ANTONINO G. 67    24'51  90

MARZANO F. 69    34'07  111

LOISCIO G. 70     1'23  9

MONACO A. 72     2'15  14

C.R. SICILIA (SIC)
GRASSO M. 74    18'59  69

PARATORE A. 75     7'50  38

ROMANO F. 76     7'11  32

C.R. TOSCANA (TOS)
MASI D. 79     8'50  44

FIASCHI T. 80       33  4

PIETRINI L. 81    20'32  75

SAVINI D. 82  1

NESI N. 83    10'06  48

MORI F. 84    21'45  81

COM. TRENTO (TRE)
CONCI N. 85       42  5

STRADA M. 86    25'21  94

ZAMBELLI S. 87    18'16  67

RIVI S. 88    29'46  102

PELLEGRINI A. 89    27'57  99

NARDELLI M. 90    11'11  53

C.R. UMBRIA (UMB)
BETTELLI L. 91    19'32  70

CENTINI R. 92    21'08  77

LUPINI M. 93     3'18  21

BUROCCHI G. 94    24'07  87

LANZANO T. 95     6'22  30

LANCIA G. 96    25'38  95

C.R. VENETO (VEN)
BATTISTELLA S. 97     3'08  18

FREZZA C. 98     9'11  47

NEGRENTE M. 99     1'03  7

ZANONI A. 100    21'31  80

LUCCA R. 101       20  2

BALDO M. 102    18'14  65

BIELORUSSIA (BIE)
SHPAKOUSKI Y. 103    20'37  76

SHEVCHENKO S. 104    16'58  62

GERMANIA (GER)
HALLER P. 107     8'17  40

AUER T. 108    19'43  72

SALMON M. 109       44  6

ZIMMERMANN G. 110     1'41  10

EINHAUS F. 111     4'25  26

SINGER M. 112    10'16  49

RUSSIA (RUS)
BORISOV A. 113    23'26  83

GALEEV A. 114     4'31  27

ILICHEV N. 115     4'23  25

MALNEV S. 130     7'20  34

SLOVAKIA (SLO)
MICHALICKA J. 118    12'32  55

KLATIK D. 119    19'49  73

ZIMANY K. 120    19'53  74

FOLTAN A. 121    25'20  93

OROS S. 122     8'26  41

SVEZIA (SVE)
ANDERSSON G. 124    12'13  54

SANDERSSON E. 126     3'16  20

NISELL F. 128    31'25  104

JACOBSSON D. 129    32'42  109
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